
“Beneton's“ SH.P.K 

NiptK31418509M 
XHAFZOTAJ Komuna Xhafzotaj, Fshati Xhafzotaj 

Kapitali nenshkruar10.075.584 

Kapitali i derdhur   10.075.584 

_______________________________________________________________ 

 

VENDIM I  ORTAKUT TE VETEM 

 

Sot me date 22.06.2023, ne seline e  Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar “ Beneton's” ortaku i 

vetem,Benet Kryeziu ne mbeshtetje te  Ligjit  nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 

Tregetare”, ligjit 9723 dt. 03.05.2007 ”Per Qendren Kombetare te Regjistrimit ”dheLigjit Nr.9228 dt. 

29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare",LigjinNr.10 091, datë 05.03.2009 ”Per 

auditimin ligjor,organizimin e profesionit te ekspertit  kontabel te regjistruar  dhe te  kontabilistit te 

miratuar”. 

 

 

V  E  N  D  O  S  I 

 

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2022. 

2. Rezultati i vitit ,fitimi prej 2.239.074 (dymiljone e dyqinde e tridhjete e nente mije e shtatedhjete 

e kater) leke do te destinohet si me poshte: 

 Te shperndahet ne rezerva te tjera (Investime) ne shumen 2.239.074 (dymiljone e 

dyqinde e tridhjete e nente mije e shtatedhjete e kater )leke. 

 

Asambleja e Ortakut të shoqërisë nuk mori vendime të tjera. 

Në bazë të statutit të shoqërisë Vendimet e Asamblesë u firmosën nga ortaku i vetem. 
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